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ZASTUPITELSTVO StatutárníHO městA opavY


	Dne: 
	16.12.2013
	Bod programu:
	28/21

	

	

	Věc:
	Harmonogram termínů zasedání Zastupitelstva statutárního města Opavy v roce 2014

	Důvod předložení:
	dle § 6 odst. 7 jednacího řádu ZMO (Zastupitelstvo města na svém zasedání před 31.12. kalendářního roku schvaluje plán termínů svých zasedání na další rok)

	Zpracoval:
	JUDr. Tomáš Elis, tajemník 
Renata Zahradníková, asistentka tajemníka

	Předkládá:
	prof. PhDr. Zdeněk Jirásek, CSc., primátor

	Projednáno:
	RMO dne:  02.12.2013

	Požadavek na úpravu rozpočtu:


	NE 



	

	Návrh usnesení:

	
	Zastupitelstvo města

	
	
	schvaluje

	
	
	harmonogram termínů zasedání Zastupitelstva statutárního města Opavy v roce 2014:

10.03.2014
28.04.2014
23.06.2014
15.09.2014
 


	Důvodová zpráva

	Dle § 6 odst. 7 jednacího řádu ZMO musí zastupitelstvo města na svém zasedání před 31.12. kalendářního roku schválit plán termínů svých zasedání na další rok. Z tohoto důvodu je předložen harmonogram termínů zasedání zastupitelstva SMO.

ZMO
10.03.2014
28.04.2014
23.06.2014
15.09.2014
Harmonogram zasedání je sestaven pouze do měsíce září s ohledem na skutečnost, že v měsíci říjnu 2014 proběhnou volby do zastupitelstev obcí. Termín ustavujícího zasedání zastupitelstva bude určen v souladu se zákonem o volbách do zastupitelstev obcí a zákonem o obcích. 

Počet příloh: 1

Příloha č. 1: Harmonogram termínů - kalendář
V Opavě dne 04.12.2013
Zpracoval: Renata Zahradníková



